

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XVII Tydzień okresy zwykłego, 25 VII - 1 VIII 2021 r.**

NIEDZIELA (dnia 25 lipca)

- 7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oskara z okazji urodzin
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Moniki i Arka z okazji 1 rocznicy ślubu;
2. Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Przemka z okazji urodzin
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji 65 urodzin, z prośbą o zdrowie duchowe i fizyczne dla syna

PONIEDZIAŁEK (dnia 26 lipca), śś. Joachima i Anny, rodziców NMP

- 7,00 1. Za †† rodziców Irenę i Stanisława
2. Za † Marię Wigłasz, od rodziny Szczepkowskich;

WTOREK (dnia 27 lipca)

- 17,00 1. Za †† Bronisławę i Alojzego Kościerzyńskich
2. (poza parafią) Za † Marię Wigłasz, od Grażyny Łomozik

ŚRODA (dnia 28 lipca), św. Szarbela

- 7,00 1. Za †† Michalinę Korcz i Leona
2. Za † Joannę Glajc, od Teofila z rodziną

CZWARTEK (dnia 29 lipca), św. Marty

- 16,20 *Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej*
17,00 1. W intencji członków Apostolstwa Dobrej Śmierci i ich rodzin;
2. (poza parafią) Za † Bogusława Webera o łaskę wiecznego zbawienia. Od Anety i Wojciecha Rojków

PIĄTEK (dnia 30 lipca), św. Piotra Chryzologa

- 7,00 Za † Helenę i Henryka Mały oraz ich syna Mariana
17,00 *Nabożeństwo do Najdroższej Krwi Chrystusa, Msza św.* 1. Za †† męża, rodziców, teścia, synową Alicję, szwagra Czesława i szwagra Andrzeja; 2. Za † Bogusława Webera, od rodziny Zabłockich

SOBOTA (dnia 31 lipca), św. Ignacego Loyoli

- 7,00 Za † Leokadię Zajac w 1 rocznicę śmierci;
17,00 Za † Janinę Walewską, od sąsiadów

NIEDZIELA (dnia 1 sierpnia)

- 7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mirosławy z okazji urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Jakuba z okazji 15 rocznicy ślubu
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Tomasza z okazji 40 urodzin;
2. (poza parafią) Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Krzysztofa z okazji 36 rocznicy ślubu
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Kazimierza z okazji urodzin oraz w intencji Justyny i Kazimierza z okazji 54 rocznicy ślubu

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
XVII Niedziela zwykła , dnia 25 VII 2021 r.**

1. Dziś obrzęd pobłogosławienia samochodów i innych pojazdów mechanicznych oraz kierujących tymi pojazdami z okazji dnia, któremu patronuje św. Krzysztof. Jak w ubiegłych latach kierowców z tej okazji zachęcamy do włączenia się w akcję pomocy polskim misjonarzom „1 gr za 1 km bezpiecznej jazdy”.
2. Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek wspomnienie śś. Joachima i Anny, rodziców Najświętszej Maryi Panny, w czwartek – św. Marty, w sobotę – św. Ignacego Loyoli.
3. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy miesiąc trzeźwości i abstynencji. W modlitwach pamiętajmy o tej intencji, zachęcamy też wpisywania do parafialnej księgi trzeźwości postanowień abstynencji z modlitwą za uzależnionych.
4. Wyjazd na pielgrzymkę autokarową na Jasną Górę, w sobotę 31 lipca o g. 5,30 ze „Starego Targowiska”.
5. Pod koniec wakacji w piątek 27 sierpnia chcemy zorganizować wycieczkę dla dzieci uczestników ostatnich rorat – jako wcześniej obiecaną nagrodę – do wioski misyjnej Salezjańskiego Ośrodka Misyjnego w Krakowie. Chętne dzieci prosimy o wpisywanie się na listę w zakrystii.
6. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 30 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 32. Dziękujemy za ofiary (5965 zł) ub. niedzieli składane na inwestycyjne potrzeby parafii – na wyposażenie naszego kościoła w organy.

Niech przyjęcie Ciała i Krwi Chrystusa pokrzepi nasze serca i umysły w budowaniu prawdziwej wspólnoty z naszymi braćmi i siostrami, a Boże błogosławieństwo, które za chwilę przyjmujemy niech nas w tym umacnia.

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 30(335/2021), dnia 25 lipca 2021 r.

Kancelaria
parafialna czynna w okresie wakacyjnym:

od poniedziałku do piątku bezpośrednio po Mszy św.

MSZE ŚW.

w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;
w tygodniu

w okresie wakacyjnym:
pn., śr. - 7,00, wt., czw.-17,00
pt., sob. - 7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży -

I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA

I BŁOGOSŁAWIENIE

ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU

w środy i piątki

od g. 15 do 17,

w I piątki, g. 8 do 17

i od 20 do 6 rano

Koronka do Mił. Bożego

w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE

BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:

po każdej Mszy św.

Kid's Games

Po raz czwarty miałam okazję pomagać jako wolontariuszka na Igrzyskach Dziecięcych Kids Games, tym razem jako wychowawczyni w grupie tanecznej. Przez cały tydzień grupa uczestniczyła w zajęciach biblijnych i tanecznych. Moim zadaniem była opieka nad dziećmi oraz prowadzenie dla nich lekcji biblijnych, których głównymi bohaterami w tym roku byli Dawid i Jezus. Przynosiło mi to dużą satysfakcję, bo widziałam jak w każdym dziecku kielkuje Boże Słowo, ale też miałam wrażenie, że robię coś znaczącego, ofiarowując im swój czas, zainteresowanie i dzielenie się z nimi swoją wiarą. Organizowanie, prowadzenie igrzysk jest bardzo wymagające, wszyscy wolontariusze starają się zapewnić dzieciom jak najlepszy czas poprzez gry, zabawy, zajęcia artystyczne czy lekcje - by każde dziecko mogło odkrywać swoje talenty oraz to, do czego Bóg je powołuje. Na koniec widać piękne owoce tego czasu - dzieci dzieliły się tym, jak to same zaczęły czytać Biblię i że zaufały Jezusowi, chcąc by On im towarzyszył każdego dnia.

Sara



XVII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:

2 KRL 4, 42-44; PS 145; EF 4, 1-6; J 6, 1-15;

Czytanie z Drugiej Księgi Królewskiej

Pewien człowiek przyszedł z Baal-Szalisza, przynosząc mężowi Bożemu, Elizeuszowi, chleba z pierwocin, dziesięć chlebów jęczmiennych i świeżego zboża w worku. On zaś rozkazał: „Podaj ludziom i niech jedzą”. Lecz sługa jego odrzekł: „Jakże to rozdzielić między stu ludzi?” A on odpowiedział: „Podaj ludziom i niech jedzą, bo tak mówi Pan: «Nasyć się i pozostawiaj resztki»”. Położył więc to przed nimi, a ci jedli i pozostawili resztki, według słowa Pańskiego.

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Efezjan

Bracia: Zachęcam was ja, więzień w Panu, abyście postępowali w sposób godny powołania, jakim zostaliście wezwani, z całą pokorą i cichością, z cierpliwością, znosząc siebie nawzajem w miłości. Usiłujcie zachować jedność Ducha dzięki więzi, jaką jest pokój. Jedno jest Ciało i jeden Duch, bo też zostaliście wezwani w jednej nadziei, jaką daje wasze powołanie. Jeden jest Pan, jedna wiara, jeden chrzest. Jeden jest Bóg i Ojciec wszystkich, który jest i działa ponad wszystkimi, przez wszystkich i we wszystkich..

Ewangelia według świętego Jana

Jezus udał się za Jezioro Galilejskie, czyli Tyberiadzkie. Szedł za Nim wielki tłum, bo widziano znaki, jakie czynił na tych, którzy chorowali. Jezus wszedł na wzgórze i usiadł tam ze swoimi uczniami. A zbliżało się święto żydowskie, Pascha. Kiedy więc Jezus podniósł oczy i ujrzał, że liczne tłumy schodzą się do Niego, rzekł do Filipa: „Skąd kupimy chleba, aby oni się posilili?” A mówił to wystawiając go na próbę. Wiedział bowiem, co miał czynić. Odpowiedział Mu Filip: „Za dwadzieścia denarów nie wystarczy chleba, aby każdy z nich mógł choć trochę otrzymać”. Jeden z uczniów Jego, Andrzej, brat Szymona Piotra, rzekł do Niego: „Jest tu jeden chłopiec, który ma pięć chlebów jęczmiennych i dwie ryby, lecz cóż to jest dla tak wielu?” Jezus zatem rzekł: „Kaźcie ludziom usiąść”. A w miejscu tym było wiele trawy. Usiedli więc mężczyźni, a liczba ich dochodziła do pięciu tysięcy. Jezus więc wziął chleby i odmówiwszy dziękczynienie, rozdał siedzącym; podobnie uczynił i z rybami rozdając tyle, ile kto chciał. A gdy się nasyčili, rzekł do uczniów: „Zbierzcie pozostałe ułamki, aby nic nie zginęło”. Zebrali więc i ułomkami z pięciu chlebów jęczmiennych, które zostały po spożywających, napełnili dwadzieścia koszów. A kiedy ci ludzie spostrzegli, jaki cud uczynił Jezus, mówili: „Ten prawdziwie jest prorokiem, który miał przyjść na świat”. Gdy więc Jezus poznał, że mieli przyjść i porwać Go, aby Go obwołać królem, sam usunął się znów na górę.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Kid's Games	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Liturgia słowa dzisiejszej niedzieli zwraca uwagę na prawdę, że każdy człowiek, a szczególnie chrześcijanin potrzebuje chleba nie tylko powszedniego do życia, ale również i tego chleba, który pokrzepia ciało i duszę.

Podczas każdej Eucharystii jesteśmy świadkami cudownego rozmnożenia chleba, który dokonuje się mocą Ducha Świętego. Przychodzimy także dziś do ołtarza, aby karcić się mianą z nieba, która ma moc i daje siłę w ziemskim pielgrzymowaniu.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010